
UCHWAŁA NR 663/2018
RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU

z dnia 23 kwietnia 2018 r.

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg powiatowych oraz pozbawienia kategorii dróg powiatowych 
i ustalenia przebiegu dróg powiatowych

na terenie miasta Radomia.

Na podstawie art. 10 ust. 1, 2, 3 w zw. z art. 6a ust. 2 ustawy o drogach publicznych (tj. Dz. U. z 2017r. 
poz. 2222 ze zm.) oraz w zw. z art. 92 ust.1 pkt. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. 
u. z 2017r. poz 1868 ze zm.) Rada Miejska w Radomiu uchwala, co następuje:

§ 1. Do kategorii dróg powiatowych zalicza się następujące ulice:
1) Jacka Kuronia
2) Anny Walentynowicz
3) Jana Lipskiego
4) Mieszka I (odcinek od Aleksandrowicza do Witosa)
5) Wernera (odcinek od Czarnieckiego do Zielonej)
6) Mariacka
7) Młodzianowska (odcinek od Blaszanej do torów kolejowych)
8) Młodzianowska (odcinek od Jana Pawła II do Godowskiej)
9) Pallotyńska
10) Południowa
§ 2. Pozbawia się kategorii dróg powiatowych następujące ulice:
1) Zielona (odcinek od Czarnieckiego do Wernera)
2) Młodzianowska (odcinek od Limanowskiego do Juliusza)
3) Młodzianowska (odcinek od Wiejskiej do Jana Pawła II)
4) Gajowa (odcinek od Południowej do nowego przebiegu Młodzianowskiej)
5) Młodzianowska (odcinek od Południowej do Gajowej)
§ 3. Ustala się przebieg dróg zgodnie z załącznikami graficznymi nr: 1, 2, 3, 4 do niniejszej uchwały.
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia.
§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Radomiu

Jerzy Pacholec

Id: F3100FB9-7DCA-4782-BB05-636DCCACCA0C. Uchwalony Strona 1



                       

 

                     

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 663/2018

Rady Miejskiej w Radomiu

z dnia 23 kwietnia 2018 r.

Id: F3100FB9-7DCA-4782-BB05-636DCCACCA0C. Uchwalony Strona 2



                       

 

                     

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 663/2018

Rady Miejskiej w Radomiu

z dnia 23 kwietnia 2018 r.

Id: F3100FB9-7DCA-4782-BB05-636DCCACCA0C. Uchwalony Strona 3



                       

 

 

                    

 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 663/2018

Rady Miejskiej w Radomiu

z dnia 23 kwietnia 2018 r.

Id: F3100FB9-7DCA-4782-BB05-636DCCACCA0C. Uchwalony Strona 4



                       

   

                     

 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 663/2018

Rady Miejskiej w Radomiu

z dnia 23 kwietnia 2018 r.

Id: F3100FB9-7DCA-4782-BB05-636DCCACCA0C. Uchwalony Strona 5




